質  問  書

令和６年  月  日

赤穂義士露店出店事務局 宛

申請者 所 在 地

                    団 体 名

                    代表者氏名

                    担当者氏名

                    ＴＥＬ：

                    ＦＡＸ：

                    Ｅ-mail：

令和６年度第１２１回赤穂義士祭出店者募集要項等について、下記のとおり質問事項

を提出します。

項目

（資料名・ページ・項目）

質 問

内容１

項目

（資料名・ページ・項目）

質 問

内容２

※質問数が複数の場合は通し番号を付すこと。

※提出先 赤穂義士祭露店出店事務局（神戸新聞事業社 姫路支社）

FAX：079-223-0066